
PP001271

PP001271

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o spolupráci ve věci uznávání elektronických 
peněz na multifunkění ěipové kartě vydávané v systému 

spoleěnosti Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
ě. 470/2018/PMDP

uzavřený mezi smluvními stranami:

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
se sídlem: Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
zastoupena: Ing. Miroslavem Kočicou, MSc, ekonomickým ředitelem, pověřeným zaměstnancem
IČO: 25220683
DIČ: CZ25220683
Bank, spojení: 
č.účtu: 1  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl B, vložka 710 

(dále jen „PMDP“)

a

FC VIKTORIA PLZEŇ, a.s.
se sídlem: Štruncovy sady 2741/3, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
zastoupena: Adolfem Šádkem, členem představenstva
IČO;
DIČ:

25226720
CZ25226720

Bank, spojení: .

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl B, vložka 763

(dále jen „FC VP“)

a

VIKTORIA PLZEŇ - fotbal, z.s.
se sídlem: Štruncovy sady 2741/3, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
zastoupena: Petrem Žitkem, předsedou výboru a Mgr. Jaromírem Hamouzem, členem výboru
IČO: 27002667
DIČ: CZ27002667
bank, spojení: 
č. účtu: 
(dále jen „VP“)

společně jen „smluvní strany“ nebo každý samostatně jako „smluvní strana“ spolu níže uvedeného dne, měsíce 
a roku uzavřely následující dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci ve věci uznávání elektronických peněz na 
multifunkění ěipové kartě vydávané v systému společnosti Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 
č. 470/2018/PMDP (dále jen “Dodatek”).

Stránka I z 3



 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

Preambule
1. Mezi smluvními stranami byla dne 18. 07. 2018 uzavřena Smlouva o spolupráci ve věci uznávání

elektronických peněz na multifunkění ěipové kartě vydávané v systému spoleěnosti Plzeňské městské
dopravní podniky, a.s. ě. 470/2018/PMDP, jejímž předmětem je stanovení podmínek, tedy práv a
povinností všech smluvních stran, za kterých smluvní strany provádí akceptaci a zúětování elektronických
peněz uložených na Kartách jako úhradu za služby poskytované Poskytovatelem služeb (dále jen
„Smlouva“).

2. Smluvní strany se dohodly na některých změnách Smlouvy, zejména na úpravě cenových ujednání a
platebm'ch podmínek, a to zpětně k datu 1.1. 2022, a proto uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě.

3. Pojmy psané velkými písmeny nebo s velkým poěáteěním písmenem, v jednotném i množném ěísle, mají
pro úěely tohoto Dodatku význam uvedený ve Smlouvě, pokud není v tomto Dodatku stanoveno jinak.

Článek 1. ’
Předmět Dodatku

1. V ělánku VI. Smlouvy Cena za plnění dle předmětu Smlouvy se stávající text 1. odstavce ruší a s úěinností
od 1.1. 2022 se nahrazuje textem v následujícím znění:

1. PMDP náleží za předmět plnění dle této Smlouvy odměna ve výši 3 % z Transakcí, tj. z tržeb za
služby zaplacených prostřednictvím elektronických peněz uložených na Kartách za období jednoho
kalendářního roku. K ceně bez DPH bude připočtena daň dle platné legislativy. Tato odměna je
stanovena jako celková odměna za plněni v daném období, které PMDP poskytuje společně FC
VP a VP.

1.1. PMDP vyúčtuje výše uvedenou cenu za předmět plnění vždy kposlednímu dni kalendářního roku
na základě souhrnu finančních prostředků zaplacených za uplynulý kalendářní rok zákazníky FC
VP a VP prostřednictvím Karet, který bude současně přílohou této faktury. Smluvní strany se
dohodly, že faktura bude zaslána VP se splatností 14 dnů a VP je povinna vyúčtovanou odměnu
uhradit ve lhůtějejí splatnosti. K odstranění  pochybností smluvní strany potvrzují, že úhradou této
faktury je uhrazena odměna dle odstavce 1. tohoto článku dohromady za FC VP a VP.

2. V ělánku X. Smlouvy Kontaktní osoby se stávající text 1. odstavce ruší a nahrazuje se textem
v následujícím znění:

1. Kontaktními osobami za PMDP jsou:
ve věcech týkajících se obchodních záležitostí:

Článek 2.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti a účinnosti beze změny.

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto Dodatku neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení
platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení se použijí ustanovení obecně závazných
právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Smluvní strany se pak
zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru
ustanovení neplatného resp. neúčinného.

Stránka 2 z 3

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 



 
 

 

 

 

 
 

 

 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá
uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Všechny smluvní strany souhlasí se zveřejněním úplného textu
tohoto Dodatku prostřednictvím registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí PMDP.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti
okamžikem zveřejnění v registru smluv. Vůle Smluvních stran řídit se tímto Dodatkem je od 1. 1.2022.

5. Tento Dodatek se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, každé vyhotovení má platnost originálu a každá
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

6. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto Dodatku a jsou s ním srozuměny a že tento Dodatek
uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, prosty jakékoli tísně či nátlaku.

V Plzni dne:
29 -12- 2022

V Plzni dne:

Stránka 3 z 3

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 


